



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

BVIN 000691/2024/OBV/Boh

Radka Bohanesová

544 231 957

544 231 956

spravadomu@vinohrady.brno.cz

29.1.2024

MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.

Divadelní 614/6

602 00 Brno

IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

Objednávka 7/2024

Prosíme o vypracování cenové nabídky na opravu bytu č. 4, Mikulovská 9, vel. 3+kk, plocha 83,53 m²:

- Vymalování celého bytu, vč. drobného vyspravení omítek, demontáž věšákové stěny, vč. úklidu celého bytu (vč. oken – speciálně okno do světlíku vč. parapetu, koupelny, WC)
- Likvidace kuchyňské linky (pozor čekat do schválení RMČ)
- Výměna PVC pouze v pokoji s kuch. linkou a v zadním pokoji (vedle koupelny) – světle šedou barvu - celkem 43,5 m² + dodání nízkých přechodových lišt mezi zárubně
- Nátěr radiátorů 5 ks a zárubní 7 ks
- U všech vnitřních dveří vyměnit kování
- Na WC zapravit díru o odpadu do šachty
- Výměna vstupních dveří (protipožární, odolnost 30 min.)
- Revize elektro

Termín dokončení: 21.2.2024

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785 (jsme plátcí DPH)

S pozdravem

Ing. Barbora Kovářová Ph.D.

Vedoucí odboru bytového
a všeobecného

Objednávku akceptuji dne:

Cenová kalkulace na bytovou jednotku, Mikulovská 9 . byt číslo 4.

Název položky	měrná jednotka	počet	jednotková cena	cena celkem
likvidace dem.materiálu kontejner	kpl	1	5 968,00 Kč	5 968,00 Kč
úklid,okna,dveře,zařízení	kpl	1	5 930,00 Kč	5 930,00 Kč
omítková směs,betonová směs	bal	14	357,00 Kč	4 998,00 Kč
penetrace	l	16	154,00 Kč	2 464,00 Kč
perlinka	kpl	1	864,00 Kč	864,00 Kč
dveřní křídlo vchodové PP 30min	kpl	1	6 357,00 Kč	6 357,00 Kč
pevnostní vlákno	ks	4	550,00 Kč	2 200,00 Kč
maliřské práce	m2	380	75,00 Kč	28 500,00 Kč
penetrace podkladu	m2	380	19,00 Kč	7 220,00 Kč
očistění podkladu	m2	44	23,00 Kč	1 012,00 Kč
penetrace podlah	m2	44	55,00 Kč	2 420,00 Kč
nivelační stěrka	m2	44	437,00 Kč	19 228,00 Kč
PVC NVF4100	m2	45	453,00 Kč	20 385,00 Kč
montáž PVC	m2	45	105,00 Kč	4 725,00 Kč
lepidlo	kg	6	160,00 Kč	960,00 Kč
svaření PVC	m2	44	37,00 Kč	1 628,00 Kč
broušení podkladu	m2	44	77,00 Kč	3 388,00 Kč
demontáž starého PVC	m2	44	55,00 Kč	2 420,00 Kč
dodávka a lepení PVC rožků	m	45	79,00 Kč	3 555,00 Kč
odsavač par	ks		1 237,00 Kč	- Kč
spiropotrubí	kpl		567,00 Kč	- Kč
spízní skříň	kpl		4 150,00 Kč	- Kč
nátěr radiátoru a zárubní	soubor	5	2 935,00 Kč	14 675,00 Kč
kuchyňská linka	soubor		12 160,00 Kč	- Kč
obklad za kuch. Linkou	kpl		2 750,00 Kč	- Kč
kuchyňská pracovní deska	ks		3 264,00 Kč	- Kč
revize elektro	kpl	1	2 550,00 Kč	2 550,00 Kč
Jistič 380 25/AB	kpl	1	586,00 Kč	586,00 Kč
retrofit KT 3	ks	1	397,00 Kč	397,00 Kč
vodič čer,mod,zásuvka světlo linka	m		4 351,00 Kč	- Kč
baterie dřezová	ks		1 770,00 Kč	- Kč
ventil kulový propojení	soubor	2	957,00 Kč	1 914,00 Kč
dřez nerezový	ks		1 057,00 Kč	- Kč
elektrický sporák	ks		8 046,00 Kč	- Kč
sporákovka nástěnná	kpl		1 241,00 Kč	- Kč
zrcadlová skříňka	ks		877,00 Kč	- Kč
spojovací materiál	kpl	1	5 671,00 Kč	5 671,00 Kč
baterie umyvadlová	ks		832,00 Kč	- Kč
baterie vanová 150mm	ks		1 149,00 Kč	- Kč
vanička akrylátová 1200x75	ks		3 950,00 Kč	- Kč
obklad keramický	kpl		1 750,00 Kč	- Kč
lepodlo flex	bal		435,00 Kč	- Kč
těsnění k vaničce	ks		237,00 Kč	- Kč
vaničková uzávěra	kpl		775,00 Kč	- Kč
nohy k vaničce	kpl		361,00 Kč	- Kč
doprava a manipulace	kpl	1	2 691,00 Kč	2 691,00 Kč
montážní práce	hod	156	295,00 Kč	46 020,00 Kč
celkem bez DPH				198 726,00 Kč
DPH 12%				23 847,12 Kč
celkem s DPH 12%				222 573,12 Kč